
Sådan laver I et Huskekage-arrangement på jeres plejehjem 

Vær med, når vi husker dem, som glemmer
I anledning af Alzheimerforeningens
Landsindsamling d. 27. september, inviterer vi
alle landets plejehjem og aktivitetscentre til 
at sætte fokus på demens med et festligt
Huskekage-arrangement. 

I vælger selv hvornår i september, I vil holde
arrangementet. I skal blot melde jer til senest 
d. 16. september på alzheimer.dk/huskekage

Hvad går det ud på?
I inviterer beboere, deres familier og pårørende
til en hyggelig eftermiddag, hvor I bager og
sælger "Huskekager" til fordel for mennesker
med demens. 

Formålet med dagen er at sprede glæde, håb 
og god stemning hos jeres beboere og netværk,
mens I støtter et godt formål. I kan frit vælge,
hvilken slags kage eller bagværk, I vil sælge: 
Det kan være en kage, der vækker minder, eller
beboernes nyeste favorit.

I får en festlig pakke med pynt
Når I tilmelder jer Huskekage-arrangementet,
får I tilsendt en pakke med kageflag og balloner
til at pynte op med. Vi sender fra d. 20. august.

Materialer til fri afbenyttelse
På hjemmesiden alzheimer.dk/huskekage finder
I plakater, invitationer, sange og meget andet,
som I kan printe ud og bruge til at markere
dagen og gøre den ekstra festlig.

Har du spørgsmål? 
Ring til os på 88 44 04 27 eller skriv på indsamling@alzheimer.dk 
Du kan også melde dig som indsamler på indsamler.alzheimer.dk

Dato og tilmelding
Meld jer til på alzheimer.dk/huskekage 
senest d. 16. september. 

I bestemmer selv, hvornår I vil holde jeres
arrangement i ugerne op til d. 27. september.

Det går pengene til
De indsamlede midler fra Huskekage-salget og
Landsindsamlingen går til:

At gøre en forskel for de 500.000 danskere,
som har demens tæt inde på livet. 
Gratis telefonrådgivning og støtte hos
Alzheimerforeningens Demenslinie.
Forskning i hvordan demenssygdomme
opstår, forebygges og bedst behandles.
Lokale fællesskaber og aktiviteter for
mennesker med demens og de pårørende.
Projekter der styrker hjernens sundhed og
forebyggelse af demens. 
Politisk påvirkning, så vi får et mere
demensvenligt Danmark. 

Sådan overføres de indsamlede midler
Huskekagerne sælges via Mobile Pay. 
Eventuelle kontanter fra jeres salg overføres 
til Mobile Pay 855521 eller til Danske Bank:
Reg.nr. 1551 Konto nr. 11887643 

Skriv gerne navnet på jeres plejehjem uanset 
om I bruger MobilePay eller bankindbetaling. 
Så kan vi se, hvor pengene kommer fra.

https://www.alzheimer.dk/aktiviteter/landsindsamling/plejehjem/
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